
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 184 Le Coq France 10 9 6 10 10 9 6 5 10 10 8 5 10 5 5 10 10 9 6 8 162

2 190 Bob le Minion 9 8 8 9 9 9 9 5 10 8 8 5 10 5 5 9 9 8 8 7 158

3 72 Avengers 9 7 7 7 9 9 7 5 9 9 9 5 7 5 5 6 9 7 7 9 152

3 10 Les Pirates Bretons 6 9 7 7 8 10 7 5 7 10 10 5 7 5 5 10 6 9 7 7 152

5 87 La Normande 9 7 9 10 8 7 7 5 8 7 8 5 5 5 5 7 10 9 9 9 149

6 168 La Méhari de Saint-Trop 7 9 9 8 7 5 7 5 6 8 7 5 8 5 5 10 7 9 9 6 144

7 88 Scoubidou 7 7 6 8 9 7 2 5 9 10 9 5 7 5 5 8 7 7 6 7 141

8 196 Pirates des Caraïbes 7 9 8 7 6 5 6 5 5 10 10 5 5 5 5 9 7 9 8 6 137

8 50 La Sorcière 9 8 6 8 10 7 3 5 7 5 5 5 10 5 5 7 9 8 6 7 137

8 118 Les Pompiers de Vimoutiers 10 8 5 8 9 6 4 5 7 5 5 5 9 5 5 10 10 8 5 6 137

11 32 La Rétro Mobile 7 9 5 8 8 8 6 5 8 5 5 5 8 5 5 6 7 9 5 6 134

12 150 Rantanplan 9 8 7 8 8 7 3 5 6 8 5 5 9 5 5 4 9 8 7 7 130

13 154 Bill Bourrin 7 6 4 8 8 8 7 5 7 5 5 5 5 5 5 5 7 6 4 7 125

13 20 Spiderman 6 8 8 7 5 7 6 5 7 5 5 5 5 5 5 5 6 8 8 6 125

13 23 Les Schtroumpfettes 6 8 6 7 8 6 3 5 7 5 5 5 9 5 5 4 6 8 6 7 125

16 3 Pumba 8 8 4 8 7 7 5 5 6 8 6 5 6 5 5 5 8 8 4 5 122

17 16 Le Marsupilami 7 7 4 9 7 6 1 5 6 8 5 5 6 5 5 9 7 7 4 7 121

17 119 La bouchonnette 5 7 4 8 8 5 3 5 7 5 5 5 10 5 5 6 5 7 4 6 121

17 107 Pat Patrouille 5 9 4 6 7 7 1 5 8 8 6 5 6 5 5 9 5 9 4 6 121

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5

2 ième Manche du Championnat de France et 3 ième Manche du Trophée de Normandie 2025

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint Vigor d'Ymonville (76)

Nota: P = note Présentation; T = note Thème; C = note Course et S = note Stand



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 184 Le Coq France 10 10 10 10 10 9 9 10 5 9 6 6 8 5 6 10 5 5 10 8 162

2 190 Bob le Minion 9 9 10 10 9 8 9 8 5 8 8 9 8 5 8 9 5 5 9 7 158

3 72 Avengers 9 9 9 7 9 7 9 9 5 7 7 7 9 5 7 7 5 5 6 9 152

3 10 Les Pirates Bretons 6 8 7 7 6 9 10 10 5 9 7 7 10 5 7 7 5 5 10 7 152

5 87 La Normande 9 8 8 5 10 7 7 7 5 9 9 7 8 5 9 10 5 5 7 9 149

6 168 La Méhari de Saint-Trop 7 7 6 8 7 9 5 8 5 9 9 7 7 5 9 8 5 5 10 6 144

7 88 Scoubidou 7 9 9 7 7 7 7 10 5 7 6 2 9 5 6 8 5 5 8 7 141

8 196 Pirates des Caraïbes 7 6 5 5 7 9 5 10 5 9 8 6 10 5 8 7 5 5 9 6 137

8 50 La Sorcière 9 10 7 10 9 8 7 5 5 8 6 3 5 5 6 8 5 5 7 7 137

8 118 Les Pompiers de Vimoutiers 10 9 7 9 10 8 6 5 5 8 5 4 5 5 5 8 5 5 10 6 137

11 32 La Rétro Mobile 7 8 8 8 7 9 8 5 5 9 5 6 5 5 5 8 5 5 6 6 134

12 150 Rantanplan 9 8 6 9 9 8 7 8 5 8 7 3 5 5 7 8 5 5 4 7 130

13 154 Bill Bourrin 7 8 7 5 7 6 8 5 5 6 4 7 5 5 4 8 5 5 5 7 125

13 20 Spiderman 6 5 7 5 6 8 7 5 5 8 8 6 5 5 8 7 5 5 5 6 125

13 23 Les Schtroumpfettes 6 8 7 9 6 8 6 5 5 8 6 3 5 5 6 7 5 5 4 7 125

16 3 Pumba 8 7 6 6 8 8 7 8 5 8 4 5 6 5 4 8 5 5 5 5 122

17 16 Le Marsupilami 7 7 6 6 7 7 6 8 5 7 4 1 5 5 4 9 5 5 9 7 121

17 119 La bouchonnette 5 8 7 10 5 7 5 5 5 7 4 3 5 5 4 8 5 5 6 6 121

17 107 Pat Patrouille 5 7 8 6 5 9 7 8 5 9 4 1 6 5 4 6 5 5 9 6 121

2 ième Manche du Championnat de France et 3 ième Manche du Trophée de Normandie 2025

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint Vigor d'Ymonville (76)

Présentation Thème Costume Stand

Nota:  tableau des notes par catégorie




